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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Towarzystwo Przyjaciół Namysłowa i Ziemi Namysłowskiej
46-100 Namysłów
Mikołaja Kopernika 22/16 

Adres do korenspondencji : 
Lubuska 80/9, 53-514 Wrocław

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000551392 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Towarzystwa Przyjaciół
Namysłowa i Ziemi Namysłowskiej:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zlot poszukiwaczy zabytków "Uwierz w miejsce"

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-09-08 Data

zakończenia 2025-10-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie publiczne pn. Zlot poszukiwaczy zabytków "Uwierz w Miejsce", realizowane będzie na obszarze powiatu
namysłowskiego, a konkretnie na obszarze wchodzącej w jego skład gminy Świerczów. 

Realizacją zadania objęci będą mieszkańcy województwa opolskiego, przez co będzie miało ono charakter wojewódzki.
Niewykluczony jest jednak udział uczestników z innych województw, niemniej podstawowym odbiorcą są mieszkańcy
Opolszczyzny. Towarzystwo Przyjaciół Namysłowa i Ziemi Namysłowskiej po raz pierwszy podjęło się roli organizatora
tego rodzaju wydarzenia. Na jesień 2025 r. zaplanowaliśmy przeprowadzenie jednego dużego zlotu poszukiwaczy
zabytków. Główną uwagę zwracamy na kwestię ochrony dóbr kultury Z tego powodu zlot odbywać będą się w okolicach
wsi Miejsce. Jest to okolica bogata archeologicznie, położona na historycznej granicy Dolnego Śląska i Górnego Śląska,
wyznaczonej przez rzekę Stobrawę.

Podczas wydarzenia odbędzie się prelekcja na temat ochrony zabytków jak i terenowe poszukiwania zabytków. Znalezione
obiekty przekazane zostaną do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytów w Opolu w celu zapewnienia im profesjonalnej
ochrony, jak również możliwości wyeksponowania w przyszłości w lokalnych placówkach muzealnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Działania integracyjne i edukacyjne 1

Informacje w mediach organizatora i
lokalnych partnerów, dokumentacja
fotograficzna, kwestionariusze
uczestnictwa

Zwiększenie grona odbiorców
wydarzeń, których organizatorem jest
Towarzystwo Przyjaciół Namysłowa i
Ziemi Namysłowskiej

150
Informacje w mediach organizatora i
lokalnych partnerów, dokumentacja
fotograficzna

Liczba osób, która zwiększyła swój
stan wiedzy (historycznej,
archeologicznek), w skali mikro
(Ziemia Namysłowska) lub makro
(pogranicze Dolnego i Górnego
Śląska)

150
Informacje w mediach organizatora i
lokalnych partnerów, dokumentacja
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Przyjaciół Namysłowa i Ziemi Namysłowskiej jest działającą od 18 września 2014 r. organizacją
pozarządową, zrzeszającą osoby chcące działać na rzecz rozwoju ruchu turystycznego, integracji mieszkańców oraz
promocji historyczno-kulturowego dziedzictwa Ziemi Namysłowskiej. Nasze stowarzyszenie, liczące w tym momencie 57
członków, zajmuje się m. in. organizacją wykładów o tematyce historycznej (m. in. spotkań "Historie Małych Ojczyzn" które
od 2019 r. odbyły się w kilkunastu miejscowościach), spacerów miejskich (w latach 2019-2025 przeszło 100 wycieczek), a
także rajdów rowerowych (w latach 2015-2025 zorganizowaliśmy 47 wyjazdów).

Od 28 kwietnia 2025 r. przy stowarzyszeniu działa Grupa Eksploracyjno-Poszukiwawcza "Nietoperze" która podjęła się
organizacji zlotu poszukiwaczy zabytków "Uwierz w Miejsce". Wielu członków sekcji brało udział w różnych zlotach o
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podobnej tematyce, jak również współpracowało z archeologami przy badaniach terenowych by pomóc znaleźć i uchronić
zabytki archeologiczne oraz poszerzyć widzę na temat ich ochrony. W realizacji zadania, jako wolontariusze aktywny
udział wezmą członkowie Towarzystwa Przyjaciół Namysłowa i Ziemi Namysłowskiej, a także druhowie Ochotniczej Straży
Pożarnej z Miejsca.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup namiotu straganowego 3,5m x 4,5m, z nadrukiem logotypów
Towarzystwa oraz Sekcji

2 000,00 zł

2 Zakup przenośnego projektora multimedialnego (rzutnika) wraz z ekranem
projekcyjnym

1 500,00 zł

3 Wykonanie materiałów promocyjnych (np. naszywki z logo sekcji, długopisy,
torby reklamowe dla uczestników zlotu)

1 500,00 zł

4 Koszty zapewnienia cateringu (początkowy poczęstunek dla uczestników
zlotu oraz ciepły posiłek na zakończenie wydarzenia)

4 000,00 zł

5 Wynagrodzenie dla prelegenta i opiekuna naukowego wydarzenia 500,00 zł

6 Wynagrodzenie dla koordynatora projektu 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 9 000,00 zł 1 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-06-30 11:30:26

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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